
Luciaträffen luftgevär
16/12 2023

16 december 2023   Tid 14:32Piteå skytteförening

Resultat L7

1 Love Nilsson Piteå Skf (No) 98.9 101.1 101.1 101.4 402.5

Resultat L9

1 Erik Olofsson Överkalix Skf (No) 104.5 104.9 103.5 104.2 417.1
2 Alice Rossi Kalix Skf (No) 104.4 104.1 103.7 101.9 414.1
3 Agnes Bergström Överkalix Skf (No) 101.4 97.5 100.1 100.0 399.0
4 Mathilda Andersson Kalix Skf (No) 100.2 102.5 92.4 99.0 394.1

Resultat L11

1 Josefin Utsi Häggrud Gällivare Skf (No) 105.2 105.0 106.3 104.2 420.7
2 Edgar Larsson Överkalix Skf (No) 104.6 104.3 104.1 104.3 417.3
3 Inez Persson Överkalix Skf (No) 103.5 104.4 104.7 103.4 416.0
4 Moa Olofsson Överkalix Skf (No) 104.0 102.7 103.2 105.6 415.5
5 Bella Wall Wallerström Kalix Skf (No) 101.8 102.7 102.8 102.6 409.9
6 Lion Nilsson Piteå Skf (No) 101.1 103.9 103.8 100.5 409.3
7 Gustav Andersson Kalix Skf (No) 99.7 102.8 102.8 101.6 406.9
8 Mason Altamera Piteå Skf (No) 95.8 100.3 99.4 101.1 396.6
9 Daniel Angeles Piteå Skf (No) 98.0 93.6 92.0 99.4 383.0

Resultat L13

1 Adrian Larsson Överkalix Skf (No) 104.3 105.0 103.7 104.2 417.2
2 Elina Olsson Gällivare Skf (No) 104.8 103.8 103.5 104.0 416.1
3 Alvin Persson Överkalix Skf (No) 104.4 102.8 103.4 104.5 415.1
4 Ludvig Bergstedt Luleå SpSK (No) 101.7 104.1 104.2 104.2 414.2
5 Ronja Holmqvist Drängsmarks Skf (Vb) 102.1 104.6 103.5 102.3 412.5
6 Ludvig Uusitalo Luleå SpSK (No) 100.5 103.6 97.1 102.2 403.4
7 Axel Sundvall Luleå SpSK (No) 101.3 96.1 99.8 102.6 399.8
8 Tim Särestöniemi Piteå Skf (No) 97.0 99.4 94.4 99.1 389.9

Resultat Lövr

1 Jörgen Isaksson Överkalix Skf (No) 105.2 103.8 103.8 106.1 418.9
2 Elis Eliasson Piteå Skf (No) 104.3 102.6 101.6 103.1 411.6
3 Carina Eriksson Ramselefors Skf (Vb) 95.4 101.4 101.5 100.2 398.5
4 Andreas Sahlsten Piteå Skf (No) 91.8 100.1 97.4 100.2 389.5

Resultat Rem

1 Niklas Johansson Vännäs Skf (Vb) 105.3 105.1 104.6 103.6 418.6
2 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 104.4 103.2 101.7 103.6 412.9
3 Hanna Johansson Ramselefors Skf (Vb) 103.7 102.5 102.8 102.6 411.6

Resultat Funk

1 Marcus Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 103.1 103.7 102.7 104.3 413.8
2 Lisa Sandberg Piteå Skf (No) 102.0 105.8 102.8 102.5 413.1



16 december 2023   Tid 14:32Piteå skytteförening

Resultat L13S

1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf (Vb) 90.2 99.0 96.0 91.1 376.3

Resultat L15S

1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf (No) 102.0 102.1 100.4 100.8 405.3
2 Johan Utsi Häggrud Gällivare Skf (No) 89.1 91.9 86.9 87.0 354.9

Resultat Sen

1 Andre Engström Piteå Skf (No) 99.8 98.9 97.9 93.7 390.3
2 Ida Lundmark Drängsmarks Skf (Vb) 94.5 98.5 91.5 93.8 378.3



Sittfinal

Ludvig Bergstedt Luleå SpSK 1 Milly Burström
Moa Olofsson 6 2 Adrian Larsson

Moa Olofsson Överkalix Skf 3 Inez Persson
Adrian Larsson 9 (5) 4 Moa Olofsson

Adrian Larsson Överkalix Skf
Adrian Larsson 10

Bell Wall Wallerström Kalix Skf
Milly Burström

Erik Olofsson Överkalix Skf
Inez Persson 7

Inez Persson Överkalix Skf
Milly Burström 9 (6)

Milly Burström Bjurholm/Balsjö Skf
Milly Burström 10

Marcus Perkiömäki Umeå Skf

Ståfinal

Caronline Rannebo Eklund Gällivare Skf 1 Caronline Rannebo Eklund
Caronline Rannebo Eklund 8 2 Andre Engström

3 Ida Lundmark
Caronline Rannebo Eklund 8 4 Martin Blombäck

Ida Lundmark Drängsmark Skf
Ida Lundmark 3

Johan Utsi Häggrud Gällivare Skf
Caronline Rannebo Eklund

Martin Blombäck Umeå Skf
Martin Blombäck 2

Andre Engström 5

Andre Engström 6
Andre Engström Piteå Skf



Luciaträffen FT
16/12 2023

18 december 2023   Tid 5:36Piteå skytteförening

Resultat Sen

1 Andre Engström Piteå Skf (No) 4 2 2 3 3 3 3 3 23
2 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 3 3 1 5 3 3 2 3 23
3 Ida Lundmark Drängsmarks Skf (Vb) 2 4 1 1 1 4 4 2 19

Resultat Rem

1 Hanna Johansson Ramselefors Skf (Vb) 5 4 5 4 5 4 5 4 36

Resultat Lövr

1 Jörgen Isaksson Överkalix Skf (No) 5 5 5 5 4 5 5 5 39
2 Elis Eliasson Piteå Skf (No) 5 4 5 4 5 5 5 5 38
3 Carina Eriksson Ramselefors Skf (Vb) 5 3 4 3 5 5 2 5 32
4 Andreas Sahlsten Piteå Skf (No) 3 3 4 3 3 1 3 5 25

Resultat L15S

1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf (No) 3 3 4 4 5 5 4 5 33
2 Johan Utsi Häggrud Gällivare Skf (No) 1 0 3 2 3 2 3 4 18

Resultat Funk

1 Marcus Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 4 5 5 5 5 5 5 5 39
2 Lisa Sandberg Piteå Skf (No) 5 5 5 5 5 4 5 4 38

Resultat L9

1 Erik Olofsson Överkalix Skf (No) 5 5 5 5 5 5 5 5 40
2 Agnes Bergström Överkalix Skf (No) 5 5 5 5 5 4 4 4 37
3 Alice Rossi Kalix Skf (No) 5 5 4 4 3 5 5 5 36
4 Mathilda Andersson Kalix Skf (No) 5 3 3 5 2 4 4 3 29

Resultat L13

1 Ludvig Bergstedt Luleå SpSK (No) 5 5 5 5 5 5 5 5 40
2 Adrian Larsson Överkalix Skf (No) 5 5 5 5 5 5 5 5 40
3 Alvin Persson Överkalix Skf (No) 5 5 5 5 5 5 4 5 39
4 Axel Sundvall Luleå SpSK (No) 5 4 4 5 5 4 5 4 36
5 Elina Olsson Gällivare Skf (No) 5 5 5 4 5 4 5 3 36
6 Tim Särestöniemi Piteå Skf (No) 3 2 4 3 4 5 3 3 27

Resultat L11

1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf (Vb) 5 5 5 5 5 5 5 5 40
2 Inez Persson Överkalix Skf (No) 5 5 5 5 5 5 5 5 40
3 Bella Wall Wallerström Kalix Skf (No) 5 5 5 5 5 5 5 5 40
4 Moa Olofsson Överkalix Skf (No) 5 5 5 4 5 5 5 5 39
5 Edgar Larsson Överkalix Skf (No) 5 5 5 4 5 4 5 5 38
6 Josefin Utsi Häggrud Gällivare Skf (No) 5 5 5 5 5 5 3 4 37
7 Lion Nilsson Piteå Skf (No) 3 4 4 3 4 5 4 4 31
8 Gustav Andersson Kalix Skf (No) 4 5 4 3 5 3 3 4 31
9 Mason Altamera Piteå Skf (No) 5 5 3 5 3 3 1 5 30



18 december 2023   Tid 5:36Piteå skytteförening

Resultat Vet

1 Niklas Johansson Vännäs Skf (Vb) 5 5 5 5 4 5 5 5 39



Luciaträffen luftpistol
16/12 2023

18 december 2023   Tid 5:35Piteå skytteförening

Resultat Herr

1 Göran Lindblad Luleå SpSK (No) 92 93 96 90 95 88 554 / 8
2 Peter Sirugo Luleå SpSK (No) 91 89 91 95 90 91 547 / 10
3 Pär Nilsson Piteå PK (No) 83 87 84 88 89 88 519 / 2
4 Jukka Paaso Luleå SpSK (No) 88 86 80 88 88 84 514 / 7
5 Tore Magnusson Gällivare PK (No) 89 86 85 86 85 78 509 / 4



Luciaträffen kh 60-ligg
17/12 2023

18 december 2023   Tid 5:45Piteå skytteförening

Resultat Sen

1 Anders Jonsson Gällivare Skf (No) 100.2 102.1 101.3 103.1 101.4 100.8 608.9
2 Andre Engström Piteå Skf (No) 101.5 100.2 100.9 103.1 99.7 100.5 605.9
3 Hanna Johansson Ramselefors Skf (Vb) 101.6 99.3 102.4 97.9 99.4 102.5 603.1

Resultat Funk

1 Marcus Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 97.7 102.3 99.8 99.6 100.6 92.0 592.0

Resultat Vet

1 Mikka Tikkanen 103.3 104.5 103.5 99.8 103.3 102.0 616.4
2 Klas Eklund Gällivare Skf (No) 101.8 101.2 101.3 100.5 101.7 102.7 609.2
3 Tomas Lindblom Kalix Skf (No) 100.3 99.6 100.7 100.8 101.9 100.7 604.0



 
Luciaträffen Kh ligg 

17/12 2023 
Final Ungdom 

 

 
Final Jun 

 

 
Final Sen 

 

 
Final Vet y 

 

 
Final Vet ä 

 

 
Final Kikare 

 

 

   
Kval Final Total 

 
1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf (Vb) 185 139 324 

   
Kval Final Total  

1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf (No) 188 144 332 

   
Kval Final Total  

1 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 193 149 342 
2 Johannes Ek Kalix Skf (No) 193 146 339 
3 Hanna Johansson Ramselefors Skf (Vb) 193 146 339 
4 Andre Engström Piteå Skf (No) 193 145 338 
5 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 190 139 329 
6 Peter Torgeby Piteå Skf (No) 189 139 328 
7 Umid Dadamukhamedov Kalix Skf (No) 184 137 321 

   
Kval Final Total  

1 Nicklas Johansson Ramselefors Skf (Vb) 195 145 340 
2 Tomas Lindblom Kalix Skf (No) 190 147 337 
3 Robert Ek Kalix Skf (No) 193 140 333 
4 Urban Johansson F21 Skf (No) 163 137 300 

   
Kval Final Total  

1 Donald Johansson Ale Skf (No) 195 140 335 
2 Mats Kågström Piteå Skf (No) 186 143 329 
3 Alf Edin Ale Skf (No) 176 130 306 
4 Bertil Omark Övertorneå Skf (No) 171 122 293 
5 Anders Nyberg Piteå Skf (No) 169 120 289 
6 Bertil Ruisniemi Övertorneå Skf (No) 164 107 271 

   
Kval Final Total  

1 Kristoffer Eriksson Kalix Skf (No) 196 148 344 



Luciaträffen Kh ligg
17/12 2023

18 december 2023   Tid 5:40Piteå skytteförening

Resultat KL11

1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf (Vb) 44 45 48 48 185

Resultat Jun

1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf (No) 48 47 45 48 188

Resultat Sen

1 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 48 47 48 50 193
2 Hanna Johansson Ramselefors Skf (Vb) 49 49 46 49 193
3 Andre Engström Piteå Skf (No) 49 48 49 47 193
4 Johannes Ek Kalix Skf (No) 50 48 48 47 193
5 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 49 45 49 47 190
6 Peter Torgeby Piteå Skf (No) 45 47 48 49 189
7 Umid Dadamukhamedov Kalix Skf (No) 45 45 46 48 184
8 Markus Widgren Kalix Skf (No) 45 48 44 46 183
9 Mattias Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 43 43 44 47 177

10 Carina Eriksson Ramselefors Skf (Vb) 45 43 39 39 166

Resultat Vet y

1 Nicklas Johansson Ramselefors Skf (Vb) 48 50 48 49 195
2 Robert Ek Kalix Skf (No) 49 48 50 46 193
3 Tomas Lindblom Kalix Skf (No) 49 47 47 47 190
4 Urban Johansson F21 Skf (No) 44 46 36 37 163

Resultat Vet ä

1 Donald Johansson Ale Skf (No) 49 48 49 49 195
2 Mats Kågström Piteå Skf (No) 47 46 46 47 186
3 Alf Edin Ale Skf (No) 42 45 46 43 176
4 Bertil Omark Övertorneå Skf (No) 43 44 44 40 171
5 Anders Nyberg Piteå Skf (No) 44 39 44 42 169
6 Bertil Ruisniemi Övertorneå Skf (No) 45 39 43 37 164

Resultat Kikare

1 Kristoffer Eriksson Kalix Skf (No) 49 49 49 49 196



 
Luciaträffen Kh ställning 

17/12 2023 
Final Jun 

 

 
Final Sen 

 

 
Final Vet 

 

 

   
Kval Final Total 

 
1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf (No) 186 137 323 

   
Kval Final Total  

1 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 190 137 327 
2 Andre Engström Piteå Skf (No) 189 137 326 
3 Johannes Ek Kalix Skf (No) 177 134 311 
4 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 167 130 297 
5 Umid Dadamukhamedov Kalix Skf (No) 163 114 277 
6 Markus Widgren Kalix Skf (No) 143  

143 

   
Kval Final Total  

1 Nicklas Johansson Ramselefors Skf (Vb) 185 141 326 
2 Donald Johansson Ale Skf (No) 179 140 319 
3 Urban Johansson F21 Skf (No) 186 132 318 
4 Tomas Lindblom Kalix Skf (No) 183 125 308 
5 Mats Kågström Piteå Skf (No) 178 127 305 
6 Robert Ek Kalix Skf (No) 167 132 299 



Luciaträffen Kh ställning
17/12 2023

18 december 2023   Tid 5:46Piteå skytteförening

Resultat Jun

1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf (No) 49 49 42 46 186

Resultat Sen

1 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 49 49 46 46 190
2 Andre Engström Piteå Skf (No) 48 50 43 48 189
3 Johannes Ek Kalix Skf (No) 45 50 37 45 177
4 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 47 47 35 38 167
5 Umid Dadamukhamedov Kalix Skf (No) 44 45 33 41 163
6 Markus Widgren Kalix Skf (No) 48 45 12 38 143

Resultat Vet

1 Urban Johansson F21 Skf (No) 46 48 45 47 186
2 Nicklas Johansson Ramselefors Skf (Vb) 50 49 42 44 185
3 Tomas Lindblom Kalix Skf (No) 48 49 45 41 183
4 Donald Johansson Ale Skf (No) 45 47 43 44 179
5 Mats Kågström Piteå Skf (No) 45 48 40 45 178
6 Robert Ek Kalix Skf (No) 47 49 37 34 167


